(=
3

mercants &
ans
6tois

Aménagements extérieurs

Jardin-Centre

Atelier de couture
Atelier chez Naty

Automobile, 2 roues

Garage et carrosserie
Garage du Coteau
Garage de I'Ellipse
Garage du Triangle
Centre 2 Roues
Motos Fleury SA
Garage du Roc

F. Buchser

Burri Olivier SA

Hostettler Pierre-Yves

Schmidt John

Bobillier Jean-Claude

Rossé Jean-Daniel

Beauté, bien-étre, cosmétique

Institut de beauté
Cosmétique
Institut

Institut

Institut

Bijouterie
Bijouterie Centrale

Boucherie
Nyffeler SA

Boulangerie, confiserie

Boulangerie Schuppisser
Confiserie de 'Hotel-de-Ville

Boutique, chaussure, mode

Boutique Nazar
Boutique St-Germain
Les Frangines Sarl
Mode Steiner

Nomi Sports

Le Comptoir d'HeVa
VanBo Sports

Cheminées
Lack Cheminées SA

Coiffure

Coiffure
Coiffure
Coiffure
Coiffure

Cuisine

Cuisine & Confort Zahno

Au Lys Blanc
Syana SNC
L'Envol

A I'Essentiel

Les Racines de I'Envol

Atomic créations
David Art'Coiffure
Hagmann

Jess Hair Creation

Décoration et architecture d'intérieur

Nell Intérieur

Electricité, électroménager

Christian Kropf SA

Eichenberger Electricité-Téléphone SA

Fleurs

L'Univers Krebs Fleurs Sarl

Liste des commerces qui acceptent les bons prévoétois

Rue du Vélé 12

Rue Centrale 36

Rte de Grandval 10
Ch. des Pommiers 10
Rue Industrielle 139
Rue de Chaliére 11
Rue Centrale 17a
Rue Centrale 54

Quartier de la Verrerie 67

Rue du Moulin 11
Rue de Vigneule 28
Sur-Menué 15
Jolimont 1

Rue Centrale 47

Rue Centrale 51

Rue du Clos 4

Rue Centrale 76
Hotel de Ville 10

Rue Centrale 78
Rue Centrale 64
Avenue de la Gare 4
Rue Centrale 69

Avenue de la Liberté 20

Rue Centrale 63
Rue Centrale 66

Ch. De la Foule 13

Rue Centrale 27
Av. de la Gare 25
Rue Centrale 49
Rue Centrale 1

Rue Centrale 62

Ch. Nicolas-Junker 3

Rue des Oeuches 45
Rue de la Liberté 20

Rue de Chaliere 6

2738

2740

2744
2740
2740
2740
2740
2740
2740

2740
2740
2740
2740
2740

2740

2740

2740
2740

2740
2740
2740
2740
2740
2740
2740

2740

2740
2740
2740
2740

2740

2740

2740
2740

2740

Court

Moutier

Belprahon
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier

Moutier

Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier

Moutier

Moutier
Moutier

Moutier
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Grandes surfaces / Magasin agricole

Société Coopérative Coop
Marché Migros
Landi ArcJura SA

Graphisme, autocollants, publicité

Créadhésif David Grossert
Pomzed Communication / BADABOOM

KM Design

Citronnelle

Horlogerie / Atelier de réparation
A Tita I'Heure Sarl

Imprimerie, emballage

Emballages Roos SA
Imprimerie Roos SA

Informatique, téléphone

Compufa-informatique Jaggi SA

Tech / phone Sarl Delmotte Jean
Kiosque, papeterie, librairie

Kiosque L'Arc en Ciel
Librairie Point-Virgule Sarl

Maconnerie, génie-civil, carrelage

Dell'Anna Enzo
F. Hanzi SA
Leuenberger Sarl
Luescher SA

Entreprise de construction
Entreprise de construction
Carrelages

Entreprise de magonnerie
Edy's Construction 1986

Menuiserie

A. Hauser SA
Menuiserie Spart Sarl
Menuiserie Ostorero Sarl

Agencement RG Sarl Geissbuhler R.

Optique
Calame Optic
Nouvelle Vision SA

Peinture

Conrad Glauser SA
André Schaub Fils
Wirth et Girardin SA

Pharmacie

Amavita
Amavita
Pharmacie de la Gare

Centre Coop
Centre Migros

Restaurant

Bar a vin Le Soleil
Bar a café Le Tabou
Restaurant Vivaldi

Pizzeria Le Derby
Restaurant de I'Etoile F. Mérillat

Oasis Service Sarl

L'Ours Ourson Sarl

Hotel, Café, Boutique

Liste des commerces qui acceptent les bons prévoétois

Rue Industrielle 16
Rue de I'Ecluse 1
Dos les Terras 3

Rte de Soleure 6a
Rue Industrielle 98
Rue Centrale 63

Rue de Soleure 6a

Av. de la Liberté 18

Rue de I'Industrie 76
Rue de I'Industrie 75

Rue du Viaduc 34
Rue de I'Ecluse 32

Rue Centrale 67
Rue Centrale 68

Rue de Soleure 27
Aux Laives 1
Crét-de-la-Rive 9
Nicolas-Junker 3
Fauvettes 9

Rue de I'Ecluse 10
Rue de Soleure 32a
Rue du Moulin 14
Route Principale 8

Rue Centrale 50
Rue Centrale 51

Rue Industrielle 99
Rue de Moron 2
Sous-Chaux 39

Rue Industrielle 16
Rue de I'Ecluse 1
Av. de la Gare 13

Hatel de Ville 7
Rue de la Prévoté 9
Rue Centrale 53
Chemin du Stade 1

Rue des Oeuches 10
Passage de I'Ours 1

2740
2740
2744

2740
2740
2740
2740

2740

2746
2746

2740
2740

2740
2740

2740
2740
2740
2740
2740

2740
2740
2740
2762

2740
2740

2740
2740
2740

2740
2740
2740

2740
2740
2740
2740
2742
2740
2740

Moutier
Moutier
Belprahon

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier

Crémines
Crémines

Moutier
Moutier

Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Roches

Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Perrefitte
Moutier
Moutier
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Sanitaire, chauffage

Miserez Sarl
Péteut Serge et Fils Sarl

Sports / Divertissement

Golf Indoor Moutier

Systéme auditif
Grosjean Audio

Tapis, meuble
Tapis Deco Langenegger Sarl

VZ Revétements Sarl
Télévision

Egger TV

Toiture, store

E-Tec Maintenance Sarl
Girardin Store Sarl

GMS G-Multi-Services Sarl
Roland Marcionetti SA
Zbinden-Joye SA

Vitres teintées
Processus-Tint Sarl

Vente de matériaux de construction

Matériaux Sabag SA

Vin, primeur

Cave St-Germain
Au P'it Mag
Oli-Vins

Voyages

Agence de voyages
Agence de voyages
Zoo

Sikypark AG

Morf Auréle
Gerber Claudine
Bieri Olivier

Itinerair
Océane Voyages Sarl

Liste des commerces qui acceptent les bons prévoétois

Av. de la Gare 4b
Rue de Soleure 4

Rue Industrielle 98

Rue Centrale 1

Avenue de la Liberté 24
Rue Centrale 17

Rue Industrielle 14

Ch. de la Nant 3
Rauss 18

La Goland 1

Rue de Soleure 42
Rue de Soleure 26

Rue du Nord 29

Rue de Chaliére 67

Rue St-Germain 5
Rue Centrale 67
Passage du Centre 4

Rue Centrale 47
Rue de I'H6tel-de-Ville 12

La Laiméne 242

2740
2740

2740

2740

2740
2740

2740

2740
2743
2745
2740
2740

2740

2740

2740
2740
2740

2740
2740

2746

Moutier
Moutier

Moutier

Moutier

Moutier
Moutier

Moutier

Moutier
Eschert
Grandval
Moutier
Moutier

Moutier

Moutier

Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier

Crémines



