

## Liste des commerces qui acceptent les bons prévôtois

Aménagements extérieurs							
Jardin-Centre	F. Buchser	Rue du Vélé 12	2738	Court			
Atelier de couture							
Atelier chez Naty		Rue Centrale 36	2740	Moutier			
Automobile, 2 roues							
Garage et carrosserie Garage du Coteau Garage de l'Ellipse Garage du Triangle	Burri Olivier SA Hostettler Pierre-Yves Schmidt John	Rte de Grandval 10 Ch. des Pommiers 10 Rue Industrielle 139 Rue de Chalière 11	2744 2740 2740 2740	Moutier			
Centre 2 Roues	Bobillier Jean-Claude	Rue Centrale 17a	2740				
Motos Fleury SA	Description Descript	Rue Centrale 54	2740				
Garage du Roc	Rossé Jean-Daniel	Quartier de la Verrerie 67	2740	Moutier			
Beauté, bien-être, cosmétiq	<del></del>	5	07.40				
Institut de beauté Cosmétique Institut Institut Institut	Au Lys Blanc Syana SNC L'Envol A l'Essentiel Les Racines de l'Envol	Rue du Moulin 11 Rue de Vigneule 28 Sur-Menué 15 Jolimont 1 Rue Centrale 47	2740 2740 2740 2740 2740	Moutier Moutier			
<u>Bijouterie</u>							
Bijouterie Centrale		Rue Centrale 51	2740	Moutier			
Boucherie Nyffeler SA		Rue du Clos 4	2740	Moutier			
Boulangerie, confiserie							
Boulangerie Schuppisser Confiserie de l'Hôtel-de-Ville		Rue Centrale 76 Hôtel de Ville 10	2740 2740	Moutier Moutier			
Boutique, chaussure, mode	<u>1</u>						
Boutique Nazar Boutique St-Germain Les Frangines Sàrl Mode Steiner Nomi Sports Le Comptoir d'HeVa VanBo Sports		Rue Centrale 78 Rue Centrale 64 Avenue de la Gare 4 Rue Centrale 69 Avenue de la Liberté 20 Rue Centrale 63 Rue Centrale 66	2740	Moutier Moutier Moutier Moutier			
<u>Cheminées</u>							
Lack Cheminées SA		Ch. De la Foule 13	2740	Moutier			
<u>Coiffure</u>							
Coiffure Coiffure Coiffure Coiffure	Atomic créations David Art'Coiffure Hagmann Jess Hair Creation	Rue Centrale 27 Av. de la Gare 25 Rue Centrale 49 Rue Centrale 1	2740 2740 2740 2740	Moutier			
Cuisine							
Cuisine & Confort Zahno		Rue Centrale 62	2740	Moutier			
Décoration et architecture o	<u>d'intérieur</u>						
Nell Intérieur		Ch. Nicolas-Junker 3	2740	Moutier			
Electricité, électroménager							
Christian Kropf SA Eichenberger Electricité-Télé	Rue des Oeuches 45 Rue de la Liberté 20	2740 2740					
<u>Fleurs</u>							
L'Univers Krebs Fleurs Sàrl	Rue de Chalière 6	2740	Moutier				



## Liste des commerces qui acceptent les bons prévôtois

Liste ut	es commerces qui acce	ptent les bons prevotois						
Grandes surfaces / Magasin agricole								
Société Coopérative Coop Marché Migros Landi ArcJura SA		Rue Industrielle 16 Rue de l'Ecluse 1 Dos les Terras 3	2740	Moutier Moutier Belprahon				
Graphisme, autocollants, po	ublicité							
Créadhésif David Grossert Pomzed Communication / BADABOOM KM Design Citronnelle		Rte de Soleure 6a Rue Industrielle 98 Rue Centrale 63 Rue de Soleure 6a	2740 2740	Moutier Moutier Moutier Moutier				
Horlogerie / Atelier de répar	ation_							
A Tita l'Heure Sàrl		Av. de la Liberté 18	2740	Moutier				
Imprimerie, emballage								
Emballages Roos SA Imprimerie Roos SA		Rue de l'Industrie 76 Rue de l'Industrie 75		Crémines Crémines				
Informatique, téléphone								
Compufa-informatique Tech / phone Sàrl	Jäggi SA Delmotte Jean	Rue du Viaduc 34 Rue de l'Ecluse 32		Moutier Moutier				
Kiosque, papeterie, librairie	!							
Kiosque Librairie	L'Arc en Ciel Point-Virgule Sàrl	Rue Centrale 67 Rue Centrale 68	2740 2740	Moutier Moutier				
Maçonnerie, génie-civil, car	<u>relage</u>							
Entreprise de construction Entreprise de construction Carrelages Entreprise de maçonnerie Edy's Construction 1986	Dell'Anna Enzo F. Hänzi SA Leuenberger Sàrl Luescher SA	Rue de Soleure 27 Aux Laives 1 Crêt-de-la-Rive 9 Nicolas-Junker 3 Fauvettes 9	2740 2740 2740	Moutier Moutier Moutier Moutier Moutier				
<u>Menuiserie</u>								
A. Hauser SA Menuiserie Spart Sàrl Menuiserie Ostorero Sàrl Agencement RG Sàrl	Geissbühler R.	Rue de l'Ecluse 10 Rue de Soleure 32a Rue du Moulin 14 Route Principale 8	2740 2740					
<u>Optique</u>								
Calame Optic Nouvelle Vision SA		Rue Centrale 50 Rue Centrale 51		Moutier Moutier				
<u>Peinture</u>								
Conrad Glauser SA André Schaub Fils Wirth et Girardin SA		Rue Industrielle 99 Rue de Moron 2 Sous-Chaux 39		Moutier Moutier Moutier				
<u>Pharmacie</u>								
Amavita Amavita Pharmacie de la Gare	Centre Coop Centre Migros	Rue Industrielle 16 Rue de l'Ecluse 1 Av. de la Gare 13	2740	Moutier Moutier Moutier				
<u>Restaurant</u>								
Bar à vin Bar à café Restaurant Vivaldi Pizzeria Restaurant de l'Etoile Oasis Service Sàrl	Le Soleil Le Tabou Le Derby F. Mérillat Hôtel, Café, Boutique	Hôtel de Ville 7 Rue de la Prévôté 9 Rue Centrale 53 Chemin du Stade 1 Rue des Oeuches 10	2742	Moutier				
L'Ours	Ourson Sàrl	Passage de l'Ours 1		Moutier				



## Liste des commerces qui acceptent les bons prévôtois

		promise wome provoters		
Sanitaire, chauffage				
Miserez Sàrl Péteut Serge et Fils Sàrl		Av. de la Gare 4b Rue de Soleure 4		Moutier Moutier
Sports / Divertissement				
Golf Indoor Moutier		Rue Industrielle 98	2740	Moutier
Système auditif				
Grosjean Audio		Rue Centrale 1	2740	Moutier
Tapis, meuble				
Tapis Deco Langenegger Sàrl VZ Revêtements Sàrl	I	Avenue de la Liberté 24 Rue Centrale 17		Moutier Moutier
<u>Télévision</u>				
Egger TV		Rue Industrielle 14	2740	Moutier
Toiture, store				
E-Tec Maintenance Sàrl Girardin Store Sàrl GMS G-Multi-Services Sàrl Roland Marcionetti SA Zbinden-Joye SA		Ch. de la Nant 3 Rauss 18 La Goland 1 Rue de Soleure 42 Rue de Soleure 26	2743 2745 2740	Moutier Eschert Grandval Moutier Moutier
·		Nue de Soledie 20	2140	Modulei
<u>Vitres teintées</u> Processus-Tint Sàrl		Rue du Nord 29	2740	Moutier
		Rue du Nord 29	2740	Moullei
Vente de matériaux de cons Matériaux Sabag SA	truction	Rue de Chalière 67	2740	Moutier
Vin, primeur				
Cave St-Germain Au P'tit Mag Oli-Vins	Morf Aurèle Gerber Claudine Bieri Olivier	Rue St-Germain 5 Rue Centrale 67 Passage du Centre 4	2740	Moutier Moutier Moutier
<u>Voyages</u>				
Agence de voyages Agence de voyages	Itinerair Océane Voyages Sàrl	Rue Centrale 47 Rue de l'Hôtel-de-Ville 12		Moutier Moutier
<u>Zoo</u>				
Sikypark AG		La Laimène 242	2746	Crémines